
UCHWAŁA  NR XLV/363/2022 

RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 21 września 2022r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy 

 

 

 Na podstawie art. 18ust.2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 2 ust. 2 ustawy o petycjach z dnia 11 lipca 2014 roku (Dz.U. 

z 2018 roku poz. 870 ze zm. ) uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji wniesionej w dniu 01 sierpnia 2022 r.  przez Pana Patryka Janusza Króla 

w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy wraz z projektem statutu uznaje się wniosek za 

zasługujący na uwzględnienie jeżeli utworzeniem Młodzieżowej Rady Gminy będą zainteresowani   

mieszkańców Gminy i zgodnie z art. 5b ust 2  ustawy o samorządzie gminnym z wnioskiem wystąpi 

Wójt, organizacje pozarządowe działające na terenie gminy bądź samorząd uczniowski. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wierzbica. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący                                                                                                    

Rady Gminy Wierzbica                                                                                                             

/-/ Karol Lech 


